
Pressemeddelelse fra L. Hammerich A/S: 
 

Troldtekt på byggeudstilling  
 
PRESSEMEDDELELSE: L. Hammerich A/S er pr. 1. september 2008 blevet fast 
inventar på Byggecentrum Middelfart. Virksomheden, der de seneste år har oplevet 
en stigende efterspørgsel på akustikregulerende Troldtekt løsninger, giver her 
private boligejere mulighed for at se forskellige Troldtekt lofter. Det benyttede 
mange besøgende sig af på den nyligt overståede boligmesse Byg Om og Forny.  
 
Det er ikke for meget sagt, at Troldtekt er kommet i centrum. 1. september 2008 slog L. 
Hammerich A/S dørene op til en stand med Troldtekt løsninger på byggeudstillingen 
Byggecentrum i Middelfart. L. Hammerich har med standen gjort det muligt for private 
boligejere at opleve muligheder og fordele med Troldtekt – under ét tag, året rundt. Og da 
boligmessen Byg Om og Forny løb af stabelen weekenden den 20. og 21. september 2008, var 
det med mere end 6.000 besøgende. 
 
Træd inden for i stilheden 
På standen er der mulighed for at se fire forskellige Troldtekt lofter i de farver og strukturer, 
som er blandt de foretrukne til private boliger. Der er desuden mulighed for at få inspiration til 
indbyggede, skjulte højttalere, dekoration og integreret belysning, ligesom der er gode 
muligheder for at se og høre fordelene med Troldtekt – i bogstavelig forstand.   
– På vores stand har vi fået indrettet en boks, der minder om en telefonboks. Den er 
indvendigt beklædt med Troldtekt plader, og træder man indenfor, taler stilheden nærmest for 
sig selv, siger Peer Leth, administrerende direktør hos L. Hammerich, og fortsætter:  
– Det vakte stor begejstring blandt de besøgende på boligmessen Byg Om og Forny. Og var de 
ikke overbeviste om Troldtekts lydabsorberende egenskaber, inden de trådte ind i boksen, var 
de det, når de trådte ud.  
 
Mere end 6.000 besøgende 
I løbet af to dage blev boligmessen Byg Om og Forny i Byggecentrum besøgt af mere end 
6.000 besøgende. Endnu flere har mulighed for at besøge den på årets øvrige dage, da 
Byggecentrum Middelfart holder åbent hver dag året rundt, undtagen mellem jul og nytår.  
– Standen giver os mulighed for at demonstrere vores Troldtekt løsninger i praksis over for 
private og forhandlere, som i stigende grad efterspørger Troldtekt som akustikregulerende 
materiale. Det er et vigtigt skridt i en tid, hvor efterspørgslen er stigende på lydabsorberende 
løsninger, siger Peer Leth.  
 
Permanent udstilling 
L. Hammerich har de seneste år udviklet sig fra at være leverandør af loftsplader til leverandør 
af multifunktionelle løsninger til private boliger såvel som erhvervsbyggeri. Troldtekt 
akustikløsninger er i dag blandt de førende til sikring af en god akustik, effektiv brandsikring 
og et sundt indeklima. Og med den permanente udstilling på Byggecentrum Middelfart har L. 
Hammerich fået optimale betingelser for at udbrede kendskabet til materialets egenskaber.  
– Vi har fundet det oplagte sted at fremvise og demonstrere de mange muligheder med 
Troldtekt lofter. De fleste kender allerede vores løsninger, når de besøger standen. De mangler 
blot at se forskellige farver og strukturer, inden de vælger materialer til nybyggeriet eller 
renoveringen. Eller de mangler at få konen endeligt overbevist, om, at det kan lade sig gøre at 
forene god akustik med flot arkitektur og æstetik, siger Peer Leth.  
 
Yderligere information 
Hvis du ønsker yderligere information, er du velkommen til at kontakte administrerende 
direktør Peer Leth på telefon 87 47 81 00. Er du interesseret i højtopløste fotos, kan de 
downloades i presserummet på www.troldtekt.dk, eller du kan sende en mail med teksten 
”pressefotos ønskes” til marketingchef Tina Kristensen tk@troldtekt.dk.  



 
 
Fakta om Troldtekt 
Troldtekt er et produkt, der består af rene naturmaterialer – træ og cement. Akustikpladernes 
sammensætning bidrager til et sundt indeklima og gør dem velegnede til mange slags byggeri. 
Pladerne kan mindske støjgener i et lokale og er dermed særdeles velegnede som væg- og 
loftsbeklædning i skoler, institutioner, idrætshaller, industribyggeri, kontorer og ikke mindst 
private boliger. Troldtekt akustikløsninger er blandt de førende til at sikre en god akustik, 
effektiv brandsikring og et sundt indeklima.  
 
På Byggecentrum Middelfart præsenterer L. Hammerich fire forskellige Troldtekt lofter: 
Troldtekt med pyntelister (K5-FP), Troldtekt med u-kantspor (K5-FU), Troldtekt med v-spor til 
planke-effekt (K5-V) og Troldtekt med affasede kanter (K5). Standen viser desuden eksempler 
på Troldtekt indbyggede, skjulte højttalere, dekoration og integreret belysning. 
 
Fakta om Byggecentrum Middelfart 
Byggecentrum i Middelfart er en permanent byggeudstilling for private med mere end 300 
udstillere af produkter og løsninger til boligen – fordelt på 18.000 kvadratmeter. To gange 
årligt afholdes aktivitetsdage, hvor mange stande er bemandet. Boligmessen Byg Om og Forny 
var et sådant arrangement, der løb af stabelen weekenden den 20. og 21. september 2008. 
Byggeudstillingen er åben for besøgende alle årets dage, undtagen mellem jul og nytår.  
 
Åbningstid: hverdage og weekender fra kl. 10-17.00  
Adresse: Byggecentrum, Hindsgavl Allé 25, 5500 Middelfart 
Læs mere på www.byggecentrum.dk  
 


